

# CASH DIPLO

# Felices Fiestas

OFERTAS VÁLIDAS DEL 27 DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025



**LARIOS 12**  
PROMOCAJA NAVIDAD  
GINEBRA 3X70 CL

**DYC 8**  
PROMOCAJA NAVIDAD  
WHISKY 3X70 CL

**BRUGAL**  
PROMOCAJA NAVIDAD  
RON AÑEJO 3X70 CL

POR LA COMPRA  
DE 1 PROMOCAJA  
**DESCUENTO**  
**3€**



**1 45**  
€

9,67€/KG  
CON I.V.A. 1,60€  
10,67€/KG

**TURRÓN 25**  
TURRÓN DE JIJONA O  
ALICANTE EXTRA  
150 G

**DIPLO SELECTION**  
LANGOSTINO  
COCIDO 40/60  
EST. 2 KG



**7 43**  
€/KG

CON I.V.A. 8,17€/KG  
LA CAJA SALE 14,85€  
CON I.V.A 16,34€

POR LA COMPRA  
DE CADA CAJA

**REGALO**

1 BOT. DE VINO  
BLANCO VERDEJO  
RUEDA CIBUS 75 CL



**FLOR SIERRA  
DE JABUGO**  
JAMÓN CEBO IBÉRICO  
50% RI 7,5-8,5 KG  
LA PIEZA

**SÁNCHEZ ALCARAZ**  
JAMÓN RESERVA  
7-7,5 KG



POR CADA PIEZA  
DE JAMÓN

**REGALO**

1 BOTELLA DE VINO  
TINTO JOVEN MANCHA  
MADERO 75 CL

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

**CAPA NEGRA**  
JAMÓN IBÉRICO  
DE CEBO  
8,5 - 9 KG PIEZA



**SÁNCHEZ ALCARAZ**  
JAMÓN DE CEBO  
IBÉRICO 50%  
8-9KG LA PIEZA



959  
LOMO DE  
BELLOTA 100%  
IBÉRICO 1/2  
PIEZA EL KG

**46,10**  
€/KG  
CON I.V.A. 50,71€

**33,02**  
€/KG  
CON I.V.A. 36,32€

CAPA NEGRA  
LOMO CEBO 1/2  
PIEZA EL KG



MELQUIADES  
CAÑA DE LOMO  
DURCOS 1/2 PIEZA  
EL KG

**14,69**  
€/KG  
CON I.V.A. 16,16€

**6,50**  
€/KG  
CON I.V.A. 7,15€/KG

MORENO PLAZA  
BACON AHUMADO  
AL VACÍO  
1/2 PIEZA EL KG



VALDEQUINTANA  
CHORIZO O  
SALCHICHÓN  
BELLOTA 1/2 PIEZA  
EL KG

**9,44**  
€/KG  
CON I.V.A. 10,38€/KG



**10,49**  
€/KG  
CON I.V.A. 11,54€/KG

MORENO PLAZA  
CHORIZO O  
SALCHICHÓN CULAR  
IBÉRICO  
1/2 PIEZA EL KG



BOADAS 1880  
PALETA O JAMÓN  
DE CEBO IBÉRICA  
50% AL CORTE  
90 G

**4,19**  
4,66€/100G  
CON I.V.A. 4,16€  
5,13€/100G



**8,30**  
€  
9,23€/100G  
CON I.V.A. 9,13€  
10,15€/100G

ESPAÑA  
JAMÓN DE CEBO  
IBÉRICO 50%  
90 G



**5,13**  
€  
51,30€/KG  
CON I.V.A. 5,64€  
56,40€/KG

ESPAÑA  
LOMO IBÉRICO  
DE CEBO 50%  
100 G



ESPAÑA  
CHORIZO Y  
SALCHICHÓN  
IBÉRICO  
500 G

**7,25**  
€  
14,50€/KG  
CON I.V.A. 7,98€  
15,96€/KG

SÁNCHEZ ALCARAZ  
MALETÍN TAPAS  
JAMÓN O PALETA  
IBÉRICO CEBO  
12 UDS X 60 G



**32,99**  
€  
45,82€/KG  
CON I.V.A. 36,29€  
50,41€/KG



HIBERUS  
CHORIZO Y  
SALCHICHÓN  
LONCHAS  
120 G

**2,02**  
€  
16,84€/KG  
CON I.V.A. 2,22€  
18,50€/KG



HIBERUS  
JAMÓN CEBO 50%  
IBÉRICO LONCHAS  
170 G

**5,45**  
€  
32,06€/KG  
CON I.V.A. 6,00€  
35,30€/KG



COALIMENT  
SALMÓN  
AHUMADO  
LONCHAS 80 G

**2,60**  
€  
3,25€/100G  
CON I.V.A. 2,86€  
3,58€/100G



CONSORCIO  
ANCHOAS  
EN ACEITE DE OLIVA  
EXTRAGRANDE  
50 G

**4,40**  
€  
8,80€/100G  
CON I.V.A. 4,84€  
9,68€/100G



**4,50**  
€  
22,50€/KG  
CON I.V.A. 4,95€  
24,75€/KG

LA GULA DEL  
NORTE  
2 UDS X 100 G



**16,79**  
€/KG  
CON I.V.A. 17,46€/KG

**BOFFARD**  
QUESO RESERVA DE  
OVEJA, EL KG



**15,38**  
€/KG  
CON I.V.A. 16,32€/KG

**FLOR DE ESCUEVA**  
QUESO VIEJO DE  
OVEJA, EL KG



**20,99**  
€/KG  
CON I.V.A. 21,83€/KG



**15,74**  
€/KG  
CON I.V.A. 16,37€/KG



**16,26**  
€/KG  
CON I.V.A. 16,91€/KG

**13,64**  
€/KG  
CON I.V.A. 14,19€/KG



**12,55**  
€/KG  
CON I.V.A. 13,05€/KG

**EL GRAN CARDENAL**  
QUESO CURADO  
MEZCLA 1/2 PIEZA  
EL KG



**10,97**  
€/KG  
CON I.V.A. 11,41€/KG

**CERRATO**  
QUESO CURADO  
MEZCLA VIEJO  
EN EL KG



**9,40**  
€/KG  
CON I.V.A. 9,78€/KG

**CERRATO 1968**  
QUESO MEZCLA  
VIEJO LECHE  
CRUDA 1/2  
PIEZA EL KG



**11,54**  
€/KG  
CON I.V.A. 12,00€/KG



**11,81**  
€/KG  
CON I.V.A. 12,28€/KG



**10,28**  
€/KG  
CON I.V.A. 10,69€/KG



**8,60**  
€/KG  
CON I.V.A. 8,94€/KG



**8,07**  
€/KG  
CON I.V.A. 8,39€/KG

**PORTILLO**  
QUESO  
SEMICURADO  
MEZCLA PIEZA  
EL KG



**16,26**  
€/KG  
CON I.V.A. 16,91€

**11,96**  
€/KG  
CON I.V.A. 12,44€



**4,50**  
€  
18,00€/KG  
CON I.V.A. 4,68€  
18,72€/KG



**1,84**  
€  
9,20€/KG  
CON I.V.A. 9,19€  
9,55€/KG

PHILADELPHIA  
QUESO DE  
UNTAR NATURAL  
ORIGINAL O  
LIGHT 200 G



**4,92**  
€  
CON I.V.A. 5,41€

**LAFUENTE**  
QUESO SÁNDWICH  
EN LONCHAS  
1 KG

**11,54**  
€  
5,77€/KG  
CON I.V.A. 12,00€  
6,00€/KG

**MARCOS CONDE**  
QUESO  
DE UNTAR  
NATURAL  
2 KG





**5,25**  
€  
26,52/KG  
CON I.V.A. 5,78€  
29,20/KG

NESTLÉ  
BOMBONES  
CAJA ROJA  
198 G



**8,59**  
€  
22,91/KG  
CON I.V.A. 9,45€  
25,20/KG

FERRERO ROCHER  
BOMBONES  
375 G



FAMILY  
BISCUITS  
GALLETAS MINI  
COOKIES BITES O  
SPECULOOS  
160 G

**0,99**  
€  
6,19/KG  
CON I.V.A. 1,09€  
6,82/KG



L'OR  
CAFÉ CÁPSULAS  
VARIEDADES  
10 UDS

**3,29**  
€  
0,33/UD  
CON I.V.A. 3,62€  
0,37/UD



**2,95**  
€  
3,99/KG  
CON I.V.A. 3,25€  
4,40/KG

LA LECHERA  
LECHE  
CONDENSADA  
740 G



PULEVA  
VITA CALCIO  
LECHE ENTERA,  
SEMI O  
DESNATADA  
1 L

**1,24**  
€  
CON I.V.A. 1,29€



**2,89**  
€  
14,45/KG  
CON I.V.A. 3,18€  
15,90/KG

NESTLÉ  
CHOCOLATE  
NEGRO POSTRES  
200 G



VALOR  
CHOCOLATE  
VALORCAO A LA  
TAZA  
500 G

**2,85**  
€  
5,70/KG  
CON I.V.A. 3,14€  
6,28/KG



LA FLOR DE  
ANTEQUERA  
MANTECAZO  
VARIEDADES  
190 G

**1,02**  
€  
5,37/KG  
CON I.V.A. 1,12€  
5,90/KG



**2,59**  
€  
12,95/KG  
CON I.V.A. 2,85€  
14,25/KG

DSM  
ALMENDRAS  
RELLENAS  
200 G



**6,45**  
€  
32,25/KG  
CON I.V.A. 7,10€  
35,50/KG



LA FAMA  
BOMBÓN  
DE COCO  
160 G

**1,52**  
€  
7,60/KG  
CON I.V.A. 1,67€  
8,35/KG



**3,45**  
€  
6,90/KG  
CON I.V.A. 3,80€  
7,60/KG

MUFIS  
PANETTONE  
CHOCOLATE O  
FRUTA 500 G



**3,89**  
€  
24,32/KG  
CON I.V.A. 4,28€  
26,75/KG

TRAPA  
BOMBÓN  
BOMBONÍSIMOS  
200 G



MON CHERI  
BOMBONES  
CAJA  
186 G

**4,35**  
€  
23,39/KG  
CON I.V.A. 4,78€  
25,76/KG

**TURRÓN 25**  
TORTA TURRÓN  
ALICANTE EXTRA  
150G



**1 73**  
€

11,54€/KG  
CON I.V.A. 1,90€  
12,67€/KG



**3 99**  
€  
CON I.V.A. 4,39€

**LACASA**  
TURRÓN  
PRALINÉ CAFÉ  
O NARANJA  
225 G

**LACASA**  
NARANJA VALENCIA  
CHOCO NEGRO  
8 UDS. X 150 G



**1 25**  
€

12,50€/KG  
CON I.V.A. 1,38€  
13,80€/KG

**TURRÓN 25**  
FIGURITAS DE  
MAZAPÁN  
100 G



**1 25**  
€

8,93€/KG  
CON I.V.A. 1,38€  
9,86€/KG

**TRAPA**  
TURRÓN  
CHOCOLATE  
LECHE CRUJIENTE  
140 G

**TRAPA**  
TURRÓN CRUJIENTE  
CHOCOLATE  
BLANCO O NEGRO  
140G

**1 42**  
€  
10,15€/KG  
CON I.V.A. 1,56€  
11,71€/KG



**LACASA**  
LÁMINAS  
CHOCOLATE  
PRALINÉ ALMENDRA  
O PISTACCHO  
128 G

**3 75**  
€  
29,30€/KG  
CON I.V.A. 4,13€  
32,27€/KG



**3 89**  
€

9,73€/KG  
CON I.V.A. 4,28€  
10,70€/KG

**E. MORENO**  
SURTIDO DE  
NAVIDAD  
400 G

**2 59**  
€  
6,32€/KG  
CON I.V.A. 2,85€  
6,96€/KG



**MATA**  
HOJALDRINAS  
BOLSA  
400 G

**3 89**  
€  
9,73€/KG  
CON I.V.A. 4,28€  
10,70€/KG



**EL ALMENDRO**  
TURRÓN DUR  
O BLANDO  
200 G

**3 79**  
€  
18,95€/KG  
CON I.V.A. 4,17€  
20,85€/KG



**EL ALMENDRO**  
TURRÓN  
BLANDO O  
DURO SIN  
AZÚCAR 200G

**4 05**  
€  
20,25€/KG  
CON I.V.A. 4,46€  
22,30€/KG

**DELAVIUDA**  
MARQUESAS  
250 G

**4 59**  
€  
18,36€/KG  
CON I.V.A. 5,05€  
20,20€/KG



**DOÑA JIMENA**  
DULCES  
TRADICIONALES  
SURTIDO 300G

**4 99**  
€  
16,64€/KG  
CON I.V.A. 5,49€  
18,30€/KG



**1880**  
TURRÓN  
CHOCOLATE DUBÁ  
O GALLETA BELGA  
SPECULOOS  
200G

**9 15**  
€  
45,75€/KG  
CON I.V.A. 10,07€  
50,35€/KG

**ANTIÚ XIXONA**  
SURTIDO MINI  
TURRONES  
150 G

**1 75**  
€  
11,67€/KG  
CON I.V.A. 1,93€  
12,87€/KG



**ANTIÚ XIXONA**  
BARQUILLOS  
RELLENOS  
TURRÓN  
200 G

**2 85**  
€  
14,25€/KG  
CON I.V.A. 3,14€  
15,70€/KG





**ABRIL**  
ACEITE DE OLIVA  
SUAVE O INTENSO  
1 - 5 L

**3,65**  
€/L  
CON I.V.A. 3,80€/L  
LA GARRAFA SALE 18,25€  
CON I.V.A. 18,98€



**ABRILSOL**  
ACEITE DE GIRASOL  
1 - 5 - 25 L

**1,49**  
€/L  
CON I.V.A. 1,64€/L  
LOS 5 L SALEN 7,45€  
CON I.V.A. 8,20€  
LOS 25 L SALE 37,25€  
CON I.V.A. 40,98€



GALLINA  
BLANCA  
CALDO DE  
POLLO  
1 L PAC 2 UND  
(2ª AL 50%)

**2,09**  
€  
CON I.V.A. 2,30€



**1,45**  
€  
CON I.V.A. 1,60€

GALLO  
PASTA  
VARIADEADES  
1 KG



HELIOS  
TOMATE FRITO  
MEDITERRANEO  
570 G

**1,36**  
€  
2,39€/KG  
CON I.V.A. 1,49€  
2,62€/KG



**3,46**  
€  
4,08€/KG  
CON I.V.A. 3,81€  
4,49€/KG

LITORAL  
FABADA  
850 G



AMIGA  
MAYONESA  
5 L

**8,83**  
€  
1,77€/L  
CON I.V.A. 9,71€  
1,95€/L  
5.000 ml



**1,53**  
€  
3,40€/L  
CON I.V.A. 1,68€  
3,74€/L

YBARRA  
SALSA CÓCTEL  
450 ML



PRIMA  
KETCHUP O  
MOSTAZA  
290 G

**1,05**  
€  
3,63€/KG  
CON I.V.A. 1,16€  
4,00€/KG



**1,34**  
€  
3,12€/L  
CON I.V.A. 1,47€  
3,42€/L

CALVÉ  
MAYONESA  
CASERA  
430 ML



**12,99**  
€  
CON I.V.A. 14,29€

IFA ELIGES  
PISTACHO USA  
TOSTADO CON  
SAL 1 KG



COMERCO  
NUEZ  
MONDADA  
JUMBO  
700 G

**8,73**  
€  
12,47€/KG  
CON I.V.A. 9,08€  
12,98€/KG



**3,89**  
€  
4,33€/KG  
CON I.V.A. 4,28€  
4,76€/KG

COMERCO  
COCKTAIL  
FRUTOS SECOS  
SIN CASCARA  
900 G

**4,95**  
€/L  
CON I.V.A. 5,15€/L  
LOS 5 L SALEN 24,75€  
CON I.V.A. 25,74€

COOSUR  
ACEITE OLIVA  
VIRGEN EXTRA  
GARRAFA  
5 L



**1,22**  
€  
6,10€/KG  
CON I.V.A. 1,34€  
6,70€/KG

IFA ELIGES  
CIRUELAS CON  
O SIN HUESO  
200 G



**2,09**  
€  
5,23€/KG  
CON I.V.A. 2,30€  
5,75€/KG



**CLARAMAR**  
MIGAS DE ATÚN  
CLARO EN ACEITE  
DE GIRASOL  
1 KG

**4,99**  
€  
CON I.V.A. 5,49€



**GOLDEN**  
12 UVAS AÑO  
DE ORO  
3 UDS X 120 G  
(P.E. 3 X 50 G)

**2,79**  
€  
18,60€/KG  
CON I.V.A. 3,07€  
20,47€/KG



**CONSORCIO**  
BONITO DEL  
NORTE EN  
ACEITE DE  
OLIVA, 400 G  
(P.E. 260 G)

**6,26**  
€  
24,09€/KG  
CON I.V.A. 6,89€  
26,50€/KG

**4,16**  
€  
13,33€/KG  
CON I.V.A. 4,57€  
14,65€/KG



**ISABEL**  
ATÚN EN ACEITE  
DE GIRASOL,  
PACK AHORRO  
6 UDS X 70 G  
(P.E. 6 X 52 G)



**2,68**  
€  
8,26€/KG  
CON I.V.A. 2,95€  
9,08€/KG

**COALIMENT**  
PIÑA JUGO (PE  
490G)

**1,79**  
€  
3,66€/KG  
CON I.V.A. 1,97€  
4,03€/KG



**YBARRA**  
VERDURAS EN  
CONSERVA  
400 - 660 G  
(P.E. 360 - 425 G)

**1,25**  
€  
CON I.V.A. 1,38€



**1,42**  
€  
2,97€/KG  
CON I.V.A. 1,56€  
3,25€/KG

**COALIMENT**  
MELOCOTÓN  
8/10 (PE 480G)



**IFA ELIGES**  
MEJILLÓN DE  
CHILE NATURAL,  
PICANTE O  
ESCABECHÉ 13/18  
(PE 69G)

**0,99**  
€  
14,35€/KG  
CON I.V.A. 1,09€  
15,80€/KG



**IFA ELIGES**  
ACEITUNA GORDAL  
SIN HUESO  
(P.E. 500 G)

**3,36**  
€  
6,72€/KG  
CON I.V.A. 3,69€  
7,38€/KG



**2,58**  
€  
40,94€/KG  
CON I.V.A. 2,84€  
45,08€/KG

**COALIMENT**  
NAVAJAS AL  
NATURAL RO 120  
(PE 63G)

**0,94**  
€  
2,76€/KG  
CON I.V.A. 1,03€  
3,03€/KG

**COALIMENT**  
MERMELADA  
VARIADES  
340 G



**IFA ELIGES**  
ACEITUNA GORDAL  
SIN HUESO  
(P.E. 500 G)



**RIOVERDE**  
MIX DE  
ENCURTIDOS,  
680 G  
(P.E. 380 G)



**COALIMENT**  
ACEITUNA  
RELLENA PAC-3  
(PE 150G)

**1,46**  
€  
9,76€/KG  
CON I.V.A. 1,61€  
10,74€/KG



**MENSAJERO**  
TOMATE ENTERO  
PELADO EXTRA  
1 KG

**MENSAJERO**  
TOMATE FRITO  
CASERO  
370ML

**1,15**  
€  
CON I.V.A. 1,26€

**1,84**  
€  
4,85€/KG  
CON I.V.A. 2,03€  
5,35€/KG

DIPLO  
SELECTION  
LANGOSTINO  
COCIDO 30/40  
EST, 1 KG

**8,30**  
€  
CON I.V.A. 9,13€



SANTAY  
LANGOSTINO  
ECUADOR  
30/40  
2 KG



DIPLO  
SELECTION  
LANGOSTINO  
VANNAMEI  
COCIDO  
ORDENADO  
40/60, 800 G

**7,05**  
€  
8,82€/KG  
CON I.V.A. 7,76€  
9,70€/KG

Producto  
salvaje



APOLO,  
MARISCADA  
COCIDA  
ORDENADA,  
800G

**11,30**  
€  
14,13€/KG  
CON I.V.A. 12,43€  
15,54€/KG



COHINO  
LANGOSTINO  
ECUADOR  
20/30, 700 G

**5,89**  
€  
8,42€/KG  
CON I.V.A. 6,48€  
9,26€/KG

**17,65**  
€/KG  
CON I.V.A. 19,42€/KG

Producto  
salvaje



OCTOGAMBA,  
LANGOSTINO  
GORDO SALVAJE  
CONGELADO 20/30,  
EL KG



DIPLO  
SELECTION  
BOCA PECHO  
COCIDO  
NAMIBIA, 800 G

**13,45**  
€  
16,82€/KG  
CON I.V.A. 14,80€  
18,50€/KG

MARINES  
CIGALA CRUDA  
CONGELADA  
17/20, 700 G

**11,89**  
€  
CON I.V.A. 13,08€



DIPLO SELECTION  
PATA PULPO  
COCIDA  
CONGELADA SKIN  
0%, 250 G

**9,30**  
€  
37,20€/KG  
CON I.V.A. 10,23€  
40,92€/KG



DIPLO  
SELECTION  
COCTEL  
MARISCO  
COCIDO  
CONGELADO,  
900 G

**9,45**  
€  
10,50€/KG  
CON I.V.A. 10,40€  
11,56€/KG



**4,15**  
€  
18,05€/KG  
CON I.V.A. 4,57€  
19,87€/KG



DELFIN LOMOS  
DE SALMÓN  
ROSAZO  
300 G

**3,75**  
€  
12,50€/KG  
CON I.V.A. 4,13€  
13,77€/KG



DIPLO SELECTION  
GAMBA PELADA  
30/50 UDS. BOLSAS  
650 G

7,35  
€  
11,31€/KG  
CON I.V.A. 8,08€  
12,44€/KG

DELFIN CAJA  
MADERA  
GAMBA DEL  
MEDITERRÁNEO  
COCIDA  
CONGELADA  
100/140, 300 G

6,30  
€  
21,00€/KG  
CON I.V.A. 6,93€  
23,10€/KG



DELFIN  
MUSLITOS  
CANGREJO  
1 KG



DELFIN  
TRONKITO MAR  
1 KG

CLAVO GULAS  
BANDEJA  
200 G

1,59  
€  
7,95€/KG  
CON I.V.A. 1,75€  
8,75€/KG



EKIMO  
LANGOSTINO  
CRUJIENTE  
PATATA 300 G

3,79  
€  
12,64€/KG  
CON I.V.A. 4,17€  
13,90€/KG



19,65  
€/KG  
CON I.V.A. 21,62€/KG

SALMÓN  
AHUMADO  
PRECORTADO  
CONG. 1,3KG  
APROX, EL KG



SALTEADO  
CAMPESTRE  
CONGELADO,  
2,5 KG

3,99  
€  
1,60€/KG  
CON I.V.A. 4,39€  
1,76€/KG

## CARNES



COCHINILLO 3/4 KG PIEZA  
(CONGELADO)

45,43  
€  
CON I.V.A. 50,08€



PIERNA CORDERO PZA 0,9-  
1,2KG, EL KG (CONGELADO)

12,40  
€/KG  
CON I.V.A. 13,64€/KG



CHULETILLA CORDERO LECHAL  
BOL 1 KG (CONGELADO)

19,15  
€/KG  
CON I.V.A. 21,07€/KG



SOLOMILLO IBERICO C/ 5KG  
APROX, EL KG (CONGELADO)

20,20  
€/KG  
CON I.V.A. 22,22€/KG



CHULETON AÑOJO 0,60 - 0,90  
KG APROX, EL KG (CONGELADO)

18,80  
€/KG  
CON I.V.A. 20,68€/KG



**0,93**  
€

0,62 €/L  
CON I.V.A. 1,80 €  
0,76 €/L

**SCHWEPPES**  
REFRESCO  
LIMÓN O  
NARANJA  
1,5L



**0,51**  
€

2,04 €/L  
CON I.V.A. 0,62 €  
2,48 €/L

**LADRÓN DE  
MANZANAS**  
SIDRA REGULAR,  
FRUTOS ROJOS O  
MANZANA VERDE,  
25 CL



**0,44**  
€

NÉCTAR  
NARANJA O  
MELOCOTÓN,  
20 CL

**0,42**  
€

0,84 €/L  
CON I.V.A. 0,51 €  
1,02 €/L

**0,44**  
€

0,34 €/L  
CON I.V.A. 0,53 €  
1,61 €/L

MAESTRIA  
CERVEZA 0,0%  
TOSTADA  
33 CL

MAESTRIA  
CERVEZA 0,0%  
TOSTADA  
33 CL

**0,45**  
€

2,25 €/L  
CON I.V.A. 0,54 €  
2,70 €/L

**JUVER**  
NÉCTAR PIÑA  
20 CL

**0,63**  
€

0,42 €/L  
CON I.V.A. 0,76 €  
0,51 €/L

**0,56**  
€

1,70 €/L  
CON I.V.A. 0,68 €  
2,07 €/L

MAESTRIA  
DOBLE LÚPULO  
33 CL

MAESTRIA  
DOBLE LÚPULO  
33 CL

**JUVER**  
MOSTO  
20 CL

**0,45**  
€

2,25 €/L  
CON I.V.A. 0,50 €  
2,50 €/L



**0,55**  
€

1,67 €/L  
CON I.V.A. 0,67 €  
2,04 €/L



**SCHWEPPES**  
TÓNICA REGULAR  
O ZERO, 33 CL

**3,77**  
€

2,86 €/L  
CON I.V.A. 4,56 €  
3,46 €/L

**RIVERA**  
REPOSADA  
CERVEZA  
RESERVA  
ESPECIAL  
PACK 4 X 330ML



**2,47**  
€

1,65 €/L  
CON I.V.A. 2,99 €  
2,00 €/L

**HEINEKEN**  
CERVEZA 0,0%  
6 UDS X 25 CL

**HEINEKEN**  
CERVEZA 0,0%  
6 UDS X 25 CL

**1,26**  
€

**PASCUAL**  
BIFRUTAS ZUMO  
TROPICAL  
1L



**2,68**  
€

13,40 €/L  
CON I.V.A. 3,24 €  
16,20 €/L

**2,51**  
€

1,68 €/L  
CON I.V.A. 3,04 €  
2,03 €/L

**MAHOU**  
CERVEZA 0,0%  
TOSTADA  
6 UDS X 25 CL



**1,77**  
€

1,18 €/L  
CON I.V.A. 2,14 €  
1,43 €/L



**3,73**  
€

2,77 €/L  
CON I.V.A. 4,51 €  
3,35 €/L

**ALHAMBRA**  
CERVEZA 1925  
MINI PACK 6 X  
22,5CL



**POR LA COMPRA  
DE 1 PACK  
REGALO**

1 BOT. DE PERONI  
CERVEZA NASTRO  
AZZURRO 33 CL

**1906**  
CERVEZA RESERVA ESPECIAL,  
BLACK COUPAGE O IRISH RED  
6 UDS X 33 CL

**1906**  
CERVEZA RESERVA ESPECIAL,  
BLACK COUPAGE O IRISH RED  
6 UDS X 33 CL



**CRUZCAMPO**  
CERVEZA  
SHANDY  
6 UDS X 25 CL

**CRUZCAMPO**  
CERVEZA  
SHANDY  
6 UDS X 25 CL



**RAMÓN BILBAO**  
VINO ROSADO,  
TINTO GARNACHA O  
BLANCO VERDEJO  
ED. LIMITADA  
D.O. LA RIOJA  
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:  
**10,99**  
1 UD. 11,54€  
CON I.V.A. 13,96€



COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:  
**6,18**  
1 UD. 6,56€  
CON I.V.A. 7,94€

**MELIOR DE  
MATARROMERA**  
VINO TINTO ROBLE  
D.O. RIBERA  
DEL DUERO  
75 CL



**MALLEOLUS**  
VINO TINTO  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO  
75CL

**28,09**  
CON I.V.A. 33,99€



**MALABRIGO**  
VINO TINTO  
D.O. RIBERA  
DEL DUERO  
75CL

**25,99**  
CON I.V.A. 31,45€



**MATARROMERA**  
VINO TINTO  
CRIANZA D.O.  
RIBERA DEL  
DUERO  
75 CL

**18,43**  
CON I.V.A. 22,30€



**EMILIO MORO**  
VINO TINTO  
CRIANZA D.O.  
RIBERA DEL  
DUERO, 75 CL

**16,54**  
CON I.V.A. 20,01€



**CONDE DE  
SAN CRISTOBAL**  
VINO TINTO  
CRIANZA  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO  
75CL

**DESCUENTO**  
**1€**  
POR BOTELLA  
(INCLUIDO EN EL PVP)



**CEPA 21**  
VINO TINTO  
D.O. RIBERA DUERO  
75 CL

**15,32**  
CON I.V.A. 18,54€



**PAZO DE  
SAN MAURO**  
VINO BLANCO  
ALBARÍN  
D.O. RIAS BAIXAS  
75CL

**DESCUENTO**  
**1€**  
POR BOTELLA  
(INCLUIDO EN EL PVP)



**MARQUÉS DE  
VARGAS**  
VINO TINTO  
RESERVA 2029  
D.O. RIOJA  
75CL

**DESCUENTO**  
**1€**  
POR BOTELLA  
(INCLUIDO EN EL PVP)



**AZPILICUETA**  
VINO TINTO  
CRIANZA  
D.O. RIOJA  
75 CL

**POR LA COMPRA  
DE 2 CAJAS  
REGALO**  
**1 CAJA DE  
COPAS**



**GLORIOSO**  
VINO TINTO  
CRIANZA  
D.O. RIOJA  
75CL

**COMPRANDO 1 CAJA**  
LA UD. SALE A:  
**4,78**  
1 UD. 5,20€  
CON I.V.A. 6,29€



**ANTAÑO**  
VINO TINTO  
TEMPRANILLO  
D.O. RIOJA  
75 CL

**COMPRANDO 1 CAJA**  
LA UD. SALE A:  
**1,84**  
1 UD. 1,94€  
CON I.V.A. 2,35€



**HITO**  
VINO TINTO  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO  
75 CL

**8,56**  
CON I.V.A. 10,36€



**FINCA RESALSO**  
VINO TINTO  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO  
75 CL

**7,77**  
CON I.V.A. 9,40€



**PORTIA**  
VINO TINTO  
10 MESES  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO  
75 CL

**COMPRANDO 1 CAJA**  
LA UD. SALE A:  
**6,08**  
1 UD. 6,46€  
CON I.V.A. 7,82€



**VIÑA MAYOR**  
VINO TINTO ROBLE  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO  
75 CL

**COMPRANDO 1 CAJA**  
LA UD. SALE A:  
**4,18**  
1 UD. 4,67€  
CON I.V.A. 5,65€



**MAJOR DE  
CASTILLA VINO**  
TINTO ROBLE  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO  
75 CL

**COMPRANDO 1 CAJA**  
LA UD. SALE A:  
**3,10**  
1 UD. 3,41€  
CON I.V.A. 4,13€



**VEGA CUBILLA**  
VINO TINTO ROBLE  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO  
75 CL

**COMPRANDO 1 CAJA**  
LA UD. SALE A:  
**3,10**  
1 UD. 3,41€  
CON I.V.A. 4,13€



**SEÑORÍO DE  
LOS LLANOS**  
VINO TINTO  
CRIANZA  
D.O. VALDEPEÑAS  
75 CL

**COMPRANDO 1 CAJA**  
LA UD. SALE A:  
**1,50**  
1 UD. 1,61€  
CON I.V.A. 1,95€





**MAELOC**  
SIDRA ECOLOGICA  
ACHAMPANADA  
EXTRA, 75 CL

**COMPRANDO 1 CAJA**  
LA UD. SALE A:  
**1 31**  
€  
1 UD. 1,42€  
CON I.V.A. 1,72€



**JAUME SERRA**  
CAVA BRUT  
NATURE O SEMI  
75 CL

**COMPRANDO 1 CAJA**  
LA UD. SALE A:  
**2 89**  
€  
1 UD. 3,13€  
CON I.V.A. 3,79€



**JUVÉ Y CAMPS**  
CAVA BRUT  
RESERVA DE LA  
FAMILIA, 75 CL

**14 58**  
€  
CON I.V.A. 17,64€



**CHAMPÍN**  
ESPUMOSO  
INFANTIL SIN  
ALCOHOL, 75 CL

**2 61**  
€  
1 UD. 2,78€  
CON I.V.A. 3,36€



**LAR DE PLATA**  
CAVA BLANCO  
BRUT, 75 CL

**COMPRANDO 1 CAJA**  
LA UD. SALE A:  
**2 61**  
€  
1 UD. 2,78€  
CON I.V.A. 3,36€



**FREIXENET**  
CAVA CARTA  
NEVADA SEMI,  
SECO O BRUT  
75 CL

**5 83**  
€  
CON I.V.A. 7,05€



**FREIXENET**  
CAVA MINI  
NEVADA  
SEMI  
3 UDS X 20 CL

**6 14**  
€  
CON I.V.A. 7,43€



**FREIXENET**  
CAVA CORDÓN  
NEGRO SEMI SECO  
O BRUT  
75 CL

**6 46**  
€  
CON I.V.A. 7,82€



**ANNA CODORNIU**  
CAVA BRUT ROSE,  
REGULAR O NATURE  
75 CL

**6 46**  
€  
CON I.V.A. 7,82€



**JUVE & CAMPS**  
CAVA BRUT  
CINTA PÚRPURA  
75 CL

**10 70**  
€  
CON I.V.A. 12,95€



**PEÑASCAL**  
VINO ROSADO  
SEMISECO, 75 CL

**2 89**  
€  
1 UD. 3,10€  
CON I.V.A. 3,75€



**MATEUS**  
VINO BLANCO O  
ROSE IMPORTACIÓN  
PORTUGAL 75CL

**3 03**  
€  
1 UD. 3,30€  
CON I.V.A. 3,99€



**LIBALIS**  
VINO BLANCO  
SEMIDULCE O  
FRIZZANTE 75 CL

**3 66**  
€  
1 UD. 3,94€  
CON I.V.A. 4,77€



**MAYOR DE CASTILLA**  
VINO BLANCO  
VERDEJO D.O.  
RUEDA, 75 CL

**1 84**  
€  
1 UD. 1,94€  
CON I.V.A. 2,35€



**MELIOR DE  
MATARROMERA**  
VINO BLANCO  
VERDEJO D.O.  
RUEDA, 75 CL

**4 67**  
€  
1 UD. 4,99€  
CON I.V.A. 6,04€



**FREIXAS RIAS**  
BAIXAS VINO  
BLANCO  
ALBARÍÑO 12,5%,  
75 CL

**6 29**  
€  
1 UD. 6,71€  
CON I.V.A. 8,12€



**MARTIN CODAX**  
VINO BLANCO  
ALBARÍÑO D.O.  
RIAS BAIXAS,  
75 CL

**POR LA COMPRA  
DE 1 CAJA  
REGALO**  
1 BOTELLA DE  
GINEBRA LARIOS  
1L



**PATA NEGRA**  
VINO TINTO  
APASIONADO D.O.  
JUMILLA, 75 CL

**PATA NEGRA**  
VINO TINTO CRIANZA  
D.O. RIOJA, 75 CL

**PATA NEGRA**  
VINO TINTO ROBLE  
D.O. LA MANCHA ED.  
ESPECIAL, 75 CL



**CANASTA**  
CREAM VINO  
OLOROSO  
75 CL

**2ª BOTELLA**  
**1€**

**POR LA COMPRA  
DE 1 CAJA  
REGALO**  
1 CAJA DE  
CATAVINOS  
CANASTA

# PROMO CAJAS

DESCUENTO DE  
**15%**  
POR CAJA.  
YA INCLUIDO EN  
EL PRECIO



PROMOCAJA  
LICOR BAILEY

PROMOCAJA  
WHISKY J&B

PROMOCAJA WHISKY  
J.WALKER RED

PROMOCAJA GINEBRA  
TANQUERAY

NORDÉS  
GINEBRA  
PREMIUM  
70 CL

BROCKMANS  
GINEBRA  
PREMIUM  
70 CL

ENGINE  
GINEBRA  
ITALIANO  
ORGANIC  
70 CL

818 TEQUILA  
BLANCO O  
REPOSADO 100%  
AGAVE AZUL 70CL

CARLOS I  
BRANDY GRAN  
RESERVA, 70 CL

BRANDY 1866  
BRANDY SOLERA  
GRAN RESERVA 70 CL

ROBERTO  
CAVALLI VODKA  
70 CL

POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
IGUALES O SURTIDAS  
**DESCUENTO  
DE 5€**  
POR LOTE



PUERTO  
DE INDIAS  
GINEBRA  
STRAWBERRY,  
70 CL

POR LA COMPRA  
DE 4 BOTELLAS  
**REGALO**  
1 PACK DE SPRITE  
LIMA-LIMÓN  
4 UDS X 20 CL



BALLANTINES  
WHISKY 10  
AÑOS, 70 CL

BEEFEATER  
GINEBRA BLACK  
BOT 70CL

POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
**REGALO**  
1 PACK DE COCA  
COLA REGULAR  
4 UDS X 20 CL



BALLANTINES  
WHISKY, 1 L

BEEFEATER  
GINEBRA, 1 L

POR LA COMPRA  
DE 3 BOTELLAS  
**REGALO**  
1 BOT. DE LICOR  
CREMA SALTED  
CARAMEL RUAVIEJA  
70 CL



ABSOLUT  
VODKA  
70 CL

JAMESON  
WHISKY  
IRLANDÉS  
70 CL

HAVANA CLUB RON  
ORIGEN  
70 CL

SEAGRAMS  
GINEBRA  
0,0% 70 CL



BOMBAY  
SAPPHIRE  
GINEBRA, 70 CL

POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
**DESCUENTO  
12%**



MARTIN  
MILLER'S  
GINEBRA, 70 CL

POR LA COMPRA  
DE 3 BOTELLAS  
**REGALO**  
1 PACK DE TÓNICA  
SCHWEPPES  
4 UDS X 20 CL



POR LA COMPRA  
DE 3 BOTELLAS  
**REGALO**  
1 PACK DE ESTRELLA  
GALICIA CERVEZA  
6 UDS X 20 CL

DEWAR'S  
WHISKY  
WHITE LABEL  
70 CL



DEWAR'S  
WHISKY WHITE  
LABEL, 1 L

POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
**DESCUENTO  
8%**



**15,42**  
CON I.V.A. 18,66€

JACK DANIEL'S  
WHISKY REGULAR,  
HONEY O APPLE  
70 CL



**20,20**  
CON I.V.A. 24,44€

POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
**REGALO**  
1 BOTELLA DE  
GINEBRA JAPONESA  
ROKU 70 CL



MACALLAN  
WHISKY ESCOCÉS,  
70 CL

BACARDÍ  
RON CARTA  
BLANCA, 1L

POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
**REGALO**  
4 LATAS DE COCA  
COLA REGULAR  
33 CL



**13,39**  
CON I.V.A. 16,20€

MATUSALEN  
RON OSCURO  
7 AÑOS, 70 CL



**14,96**  
CON I.V.A. 18,10€

BRUGAL  
RON DOBLE  
RESERVA 70CL



POR LA COMPRA  
DE 1 BOTELLA  
**DESCUENTO  
3,35€**



POR LA COMPRA  
DE 1 BOTELLA  
**REGALO**  
1 PACK DE ESTRELLA  
GALICIA CERVEZA  
6 UDS X 20 CL

**19,90**  
CON I.V.A. 24,08€

GRAN DUQUE  
DE ALBA  
BRANDY GRAN  
RESERVA, 70 CL





BARCELÓ  
RON AÑEJO 6 AÑOS,  
70 CL



BARCELÓ  
IMPERIAL RON  
OSCURO, 70 CL



TERRY 1900  
BRANDY SOLERA  
RESERVA, 70 CL



FIREBALL  
LICOR DE WHISKY,  
70 CL



MASTER'S  
GINEBRA, 70 CL



MACARONIAN  
GINEBRA, 70 CL



GLENFIDDICH  
WHISKY SINGLE MALT  
12 AÑOS, 70 CL



POR LA COMPRA  
DE 6 BOTELLAS  
**REGALO**  
1 BOTELLA DE  
YZAGIRRE ROJO  
1L

YZAGIRRE  
VERMUT ROJO  
RESERVA, 1L

MOISKOVSKAYA  
VODKA, 70 CL



BARCELÓ  
RON AÑEJO, 1L



MARTINI  
VERMOUTH  
ROJO O  
BLANCO DULCE,  
1L

**DESCUENTO  
8%**



PETRONI  
APERITIVO  
SPRITZ, 1L

**REGALO**

2 BOT. CAVA  
JAUME SERRA  
75 CL



ZOCO  
PACHARÁN, 1L

**REGALO**

PACK DE COCA  
OLA REGULAR  
4 UDS X 20 CL



RONCHE  
CABALLERO  
LICOR, 1L

**REGALO**

1 CAJA DE AGUA  
CABREIROA  
8 UDS X 50 CL



CHINCHÓN  
ANÍS DULCE, 1L

**7,97  
€**  
CON I.V.A. 9,64€



EL MONO  
ANÍS ANTOJO  
GALLETTAS O  
VERBENA DE  
LIMÓN 70CL

**REGALO**

1 BOTELLA DE ANÍS  
DULCE DEL MONO  
70 CL



GRAN  
MARQUÉS  
BEBIDA  
ESPIRITUOSA, 1L

**5,20  
€**  
CON I.V.A. 6,29€



**7X6**

MAGNO  
BRANDY  
SOLERA, 70 CL



MAXICA  
TEQUILA GOLD  
O SILVER, 70 CL

**6,80  
€**  
CON I.V.A. 8,23€



JOSE CUERVO  
TEQUILA ORO  
O ESPECIAL  
SILVER, 70 CL

**11,29  
€**  
CON I.V.A. 13,66€



SARGENTO  
TEQUILA  
CREMA DE  
FRESAS,  
MANGO O  
PIÑA COLADA  
CON TEQUILA  
Y AGAVE, 70  
CL

**7,09  
€**  
CON I.V.A. 8,58€



MAXICA  
CREMA TEQUILA  
FRESA, 70 CL

**6,14  
€**  
CON I.V.A. 7,43€



REYTHOR  
RON DORADO,  
1L

**6,80  
€**  
CON I.V.A. 8,23€



AFTERWORK  
VODKA  
CARAMELO,  
70 CL

**4,99  
€**  
CON I.V.A. 6,04€



LIAL  
LICOR CREMA  
DE GALLETA  
Y CARAMELO,  
70 CL

**6,50  
€**  
CON I.V.A. 7,87€



LIAL  
LICOR DE  
CREMA DE  
TURRÓN, 70 CL

**6,88  
€**  
CON I.V.A. 8,32€



DISARONNO  
LICOR  
AMARETTO,  
70 CL

**REGALO**

DESCUENTO  
3€  
POR LOTE



RIO VERDE  
CREMA DE  
ORUJO, 70 CL

**5,83  
€**  
CON I.V.A. 7,05€



DOS  
CRUCEIROS  
LICOR DE  
HIERBAS, 3 L

**18,85  
€**  
CON I.V.A. 22,81€



DOS  
CRUCEIROS  
LIMONCELLO,  
3 L

**17,80  
€**  
CON I.V.A. 21,54€



**ARIEL**  
DETERGENTE  
PROFESIONAL  
BÁSICO  
2 UDS X 60 LAV

**16,79**  
€  
0,14€/LAV  
CON I.V.A. 20,32€  
0,17€/LAV



**FLOR**  
SUAVIZANTE  
AZUL PROF.  
REGULAR, 10 L

**6,99**  
€  
0,70€/L  
CON I.V.A. 8,46€  
0,85€/L

**FLOTA**  
DETERGENTE  
LÍQUIDO MARSELLA,  
ESENCIA, OCEÁNICO  
O PARAISO 100  
LAVADOS

**5,45**  
€  
0,06€/LAV  
CON I.V.A. 6,59€  
0,07€/LAV



**10,49**  
€  
0,10€/DOSIS  
CON I.V.A. 12,69€  
0,13€/DOSIS

**COLÓN**  
DETERGENTE  
GEL  
PROFESIONAL,  
146 DOSIS



**23,09**  
€  
0,21€/DOSIS  
CON I.V.A. 27,94€  
0,26€/DOSIS

**ARIEL**  
DETERGENTE  
EN POLVO  
PROFESIONAL  
110 DOSIS



**1,79**  
€  
0,03€/LAV  
CON I.V.A. 2,17€  
0,04€/LAV

**VERNEL**  
SUAVIZANTE  
CONCENTRADO  
VARIEDADES  
55 LAVADOS



**0,89**  
€  
0,81€/L  
CON I.V.A. 1,08€  
0,99€/L

**FLOTA**  
LAVAJILLAS  
ACTIVE PLUS,  
1,10 L



**13,25**  
€  
0,15€/UD  
CON I.V.A. 16,03€  
0,18€/UD

**FAIRY**  
PASTILLAS  
LAVAJILLAS  
MÁQUINA ALL IN  
ONE, 90 UDS

**5,75**  
€  
1,15€/L  
CON I.V.A. 6,96€  
1,40€/L

**COMERCO**  
DESENGRASANTE  
PLANCHAS, 5 L



**4,59**  
€  
0,92€/L  
CON I.V.A. 5,55€  
1,11€/L

**COMERCO**  
FREGASEULOS  
LAVANDA,  
CÍTRICO O  
FLORAL 5 L

**10,45**  
€  
2,09€/L  
CON I.V.A. 12,64€  
2,53€/L

**COMERCO**  
AMBIENTADOR  
PARIS NUITO  
LAVANDA 5L

**7,29**  
€  
1,46€/L  
CON I.V.A. 8,82€  
1,77€/L

**COMERCO**  
GEL LAVAMANOS  
5L



**15,75**  
€  
2,63€/UD  
CON I.V.A. 19,06€  
3,18€/UD

**MEDITERRANEO**  
BOBINA  
SECAMANOS 2C  
AZUL GOFRADO  
6UD



**0,83**  
€  
0,01€/UD  
CON I.V.A. 1,00€  
0,01€/UD

**SOABESUR**  
TOALLA  
SECAMANOS 2C  
PASTA 160UD



**15,69**  
€  
0,88€/ROLLO  
CON I.V.A. 18,98€  
1,06€/ROLLO

**SOABESUR**  
ROLLOS HIGIÉNICO  
INDUS LAMINADO 2C  
GOFRADO  
18 ROLLOS



**0,42**  
€  
0,01€/UD  
CON I.V.A. 0,51€  
0,01€/UD





NICKY  
NATURE PAPEL  
HIGIÉNICO  
ALOE VERA  
6 ROLLOS

**1,75**  
€

0,3€/ROLLO  
CON I.V.A. 2,12€  
0,36€/ROLLO



NICKY  
PAPEL DE  
COCINA MAXI  
LIMÓN, 2 UDS

**1,55**  
€

0,78€/UD  
CON I.V.A. 1,88€  
0,94€/UD



NICKY  
SERVILLETA  
LIMÓN 33X33  
2 CARAS  
65X24 UDS

**0,89**  
€

0,02€/UD  
CON I.V.A. 1,08€  
0,02€/UD



**1,98**  
€

0,33€/UD  
CON I.V.A. 2,40€  
0,40€/UD



**1,89**  
€

0,32€/ROLLO  
CON I.V.A. 2,29€  
0,39€/ROLLO

RENOVA  
ROLLO DE  
COCINA DESING  
XXL, 3 ROLLOS

**1,19**  
€

0,03€/UD  
CON I.V.A. 1,44€  
0,03€/UD



**1,75**  
€

0,07€/UD  
CON I.V.A. 2,12€  
0,09€/UD

CAMPISOL  
VASO DE SIDRA  
REUTILIZABLE,  
25 UDS



**24,15**  
€

CON I.V.A. 29,22€

COMERCO  
PAPEL DE  
ALUMINIO  
300X40CM



COMERCO  
FILM TRANSPARENTE  
300X30CM

**5,05**  
€

CON I.V.A. 6,11€



**3,09**  
€

CON I.V.A. 3,74€

SAPLEX  
B.BASURA CASH  
R30, 50L



TULIPÁN NEGRO  
GEL VARIEDADES  
650 ML

**1,25**  
€

1,93€/L  
CON I.V.A. 1,51€  
2,33€/L



**2,78**  
€

18,54€/L  
CON I.V.A. 3,36€  
22,40€/L

AXE  
DESODORANTE ICE CHILL,  
APOLLO, MARINE O DARK  
TEMPTATION SPRAY, 150 ML

## CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.  
C.I.F. B85556587  
C/ Islas Cíes, 1  
28905 Getafe, Madrid  
[www.cashdiplo.es](http://www.cashdiplo.es)



## GETAFE (MADRID)

C/ Islas Cíes, 1  
603 549 293



## GUADALAJARA

C/ de Julián Besteiro, 23  
949 20 16 00



## ROTA (CÁDIZ)

Po. Ind. Casa de  
Reina, Parcela 1  
958 29 57 82



Somos  
SOSTENIBLES

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS